

Skjemaet skal utgjøre side 1 i søknaden. Lag helst én fil av skjema, søknad og eventuelle vedlegg. Det forutsettes at man ved innsendelse av søknaden er innforstått med våre retningslinjer for tilskudd. Disse er tilgjengelig på [www.bsa.oslo.kommune.no](http://www.bsa.oslo.kommune.no) eller ved henvendelse på telefon 02 180 eller e-post til [postmottak@bsa.oslo.kommune.no](mailto:postmottak@bsa.oslo.kommune.no).

<b>Søknadsdato</b>	30.02.2014	
<b>Søkerens navn</b>	Norges Aserbajdsjanske Ungdomsforening- NAYO	
<b>Kontonummer</b>	<b>Organisasjonsnummer</b>	
6094.05.70495	991.986.758	
<b>Postadresse</b>	Postbok 3460 Bjølsen, 0460 Oslo	
<b>E-postadresse</b>	<b>Telefonnumre</b>	
contact@nayo.no	91744144	
<b>Leders navn og e-postadresse</b>	<b>Telefonnumre</b>	
Husein Abbas-zadeh	463 92 898	
<b>Eventuell annen kontaktperson</b>	<b>Funksjon</b>	
Alizamin Jafarlig, alizamin.jafarli@nayo.no	NAYO økonomi ansvarlig	
<b>Antall medlemmer pr 31. 12:</b>	201 tellende medlemmer	
<b>Av disse, antall bosatt i bydelen:</b>	62 ( kan bevises)	
<b>Andre man har søkt støtte, oppgi navn og beløp</b>	Frifond 25.000,-	

**Den vedlagte søknaden SKAL inneholde:**

- en beskrivelse av organisasjonen
- en beskrivelse av formål (aktivitet, målgrupper etc)
- siste års regnskap med balanse og årsmelding
- søknadsbeløp og kontonummer\* for eventuell utbetaling



### **Beskrivelse av organisasjonen.**

Norges Aserbajdsjanske Ungdomsforening- NAYO er en partipolitisk uavhengig og religionsnøytral aktivitets- og interesseorganisasjon for barn og unge med en interesse for Aserbajdsjan, det aserbajdsjanske samfunnet i Norge og den aserbajdsjanske kultur. NAYO er basert i Sagene og gjennomfører sine aktiviteter og prosjekter for sine medlemmer i bydelen. NAYO har rekruttert 62 telende medlemmer fra bydel Sagene i 2013. Organisasjonens hovedoppgave er å ivareta og fremme sine medlemmers kulturelle, faglige og sosiale interesser. Samordning og handling av NAYO er basert på frivillighet, respekt, toleranse og solidaritet.

### **Beskrivelse av formål**

NAYO er en av aktiv barne- og ungdomsorganisasjon i bydelen. I fjor arrangert organisasjonen bildeutstilling for to uker i Sagene Samfunnshus i januar, deltok på bydelsdag med musikere og informasjonsbord i mai, invitert åtte profesjonelle musikere fra Aserbajdsjans for å delta på SAIFFs Stemmer fra Sagene – kulturfestivalen 2013, deltok på dugnad å rydde og ordne Sagene torg både 25.april og 29.august arrangert av SAIFF og Bomiljøtjenesten bydel Sagene.

NAYO jobber for å sterke frivillighet, likestilling, integrering og inkludering i samfunnet. Vi tror at aktivungdom og stilling på frivillig for god mål kan bidra til bedre integrering og forståelse bland mangfoldige organisasjoner og grupper og skape tilhørighet til norske samfunnet. NAYOs mål er å bli aktivt, inkluderende, ansvarlig og miljøvennlig ungdomsorganisasjonen i bydel Sagene og bidra til vennskap og aktiv deltakelse i bydels kulturelle og sosiale arrangementer og liv.

## Tiltak og prosjekter:

### 1.NAYO kontor som et møteplass for organisasjonsmedlemmer.

NAYO fast leier kontor fra SAIFF. Organisasjonen har 62 tellende medlemmer fra Sagene og de bruker kontoret hverdag. Vi ønsker å kjøpe PC og kontorrekvisita for kontoret for å skaffe et møte plass for dialog, lekselesing og spiller.

### 2.Caucasian danse og trommekurs.

Organisasjonen planlegger å starte danse og trommekurs. Kultur har felles språk og vi ønsker å bruke dette språk og invitere bydels barne- og unge til våre aktiviteter og arrangementer.

### 3.Dugnad på Sagene torg.

NAYO ønsker å arrangere to dugnad i 2014. Vi vil rydde området og plukke søppel fra gata og parker. Vi vil arrangere folkelig aksjon med musikk, danse, og synging for å spre kunnskap om viktigheten av miljø og kildesortering.

### 4.Kulturell samling på hver siste lørdag i måned.

NAYO er barne- og ungdomsorganisasjonen. Vi er mangfoldige, gøy og aktive. Vi vil bruke SAIFF lokaler og arrangere kulturell samling for å representere mangfold og forskjellige kulturer, mat, danse og fargerike bunader.

**Budsjettet er årlig** (for 9 måneder, fra mars til desember 2014).

Markedsføring	12 000
Varekjøpet (PC, skanner, printer, TV, spiller)	23 000
Mat og drikke	18 000
Administrasjon	9 000
Husleie	40 000
<b>Total</b>	<b>92 000</b>
Tilskudd fra andre givere (ikke innvilget enda)	25 000
<b>Sum som søkes</b>	<b>67 000</b>

P.S Vi kan bevise våre tellende medlemmer fra 2013. Alle de har fylte medlemsblanketten, underskrift og betalt medlemskontingenten.

**Søknadsbeløp og kontonummer for eventuell utbetaling**

Søknadsbeløp: **kr. 67.000**

Kontonummer: **6094.05.70495**